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KUVENDI I KOMUNËS SË MALISHEVËS
_________________________________________________________
    
Komiteti për Arsim , Kulturë  , Rini dhe Sport 
Nr ____/______
Datë   : 26.11.2018


Mbështetur në  nenin 52 të  ligjit për vetë qeverisjen lokale ,(Ligji nr.03/L-40 ) dhe në  pajtim me statutin e Komunë  së  Malishevës , miratuar në  mbledhjen e Kuvendit të  Komunë së  Malishevës  më  datë  ,31.10.2008 (nr 01/871 ,datë  12.11,2008 )


         Kryesuesi i Komiteti për Arsim , kulturë  , rini dhe sport më  datë  26.11.2018


T H Ë R R E T

Mbledhjën e VI ( gjashtë ) të  radhës të  Komitetit për Arsim ,Kulturë  ,Rini , dhe Sport  e cila do të  mbahet më  dt. 05.12.2018 ,( e mërkurë ) , duke filluar nga ora 10:30 .
Mbledhja do të  mbahet në  ndërtesën e re të komunës  
Ftohet Z/ Znj ___________________________________që  të  marrë  pjesë  në  këtë  mbledhje  



Rend dite


1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar 
2.Shqyrtimi i rekomandimeve të dalura nga tryeza e Komitetit të A.K.R.S
2. Raporti i punës të Komitetit për Arsim , Kulturë , Rini dhe Sport  , për vitin 2018
3. Të  ndryeshme 

	
Ardhja e juaj është  e domosdoshme !


Më 26.11.2018                                                                                             Kryesuesi i komitetit          Malishevë                                                                                                          Rasim Morina 





1

image2.jpeg




image1.jpeg
"
e e




